Протокол № 3
заседания диссертационного совета Д 003.055.01

от 13.05.2016 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек.

Присутствовали на заседании 17 человек.

Председатель: зам. председателя д.ф.-м.н.,профессор  Волков Никита Валентинович.

Ученый секретарь: д.ф.-м.н., с.н.с. Втюрин Александр Николаевич

Присутствовали д.ф.-м.н., Аверьянов Евгений Михайлович, д. ф.-м.н. Архипкин
Василий Григорьевич, д. ф.-м.н. Баюков Олег Артемьевич, д. ф.-м.н. Булгаков Евгений
Николаевич, д. ф.-м.н. Горев Михаил Васильевич, д. ф.-м.н. Зобов Владимир Евгеньевич,
д. ф.-м.н. Зырянов Виктор Яковлевич, д. ф.-м.н. Игнатченко Вальтер Алексеевич, д. ф.-
м.н. Карпов Сергей Васильевич, д.т.н.  Лексиков Александр Александрович, д. ф.-м.н.
Патрин Геннадий Семенович, д. х.н. Рубайло Анатолий Иосифович, д. ф.-м.н. Слабко
Виталий Васильевич, д. ф.-м.н. Флеров Игорь Николаевич, д. ф.-м.н. Шапарев Николай
Якимович

Официальные оппоненты по диссертации: д.ф.-м.н. профессор Зайцев Б.Д., д.ф.-м.н.
Даринский А.Н., д.ф.-м.н. Аплеснин С.С.
Ведущая организация: Технологический институт сверхтвердых и новых углеродных
материалов
Слушали: защита докторской диссертации на тему «Влияние внешних статических
воздействий на распространение упругих волн в пьезокристаллах и слоистых структурах»
по специальности 01.04.03 – радиофизика.

Соискатель: Бурков С.И.
Постановили: по результатам голосования Буркову С.И. присудить ученую степень
доктора физико-математических наук.
Результаты голосования: «за» - 17, «против» - 0.

nip
Прямоугольник